
КОРЕКЦИЈА НА РАСПОРЕДОТ НА ИСПИТИ ЗА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА  
ПО ГЕОДЕЗИЈА ЗА ЈУНИ 2022 ГОД.  

 

ПРВ ИСПИТЕН РОК  ВТОР ИСПИТЕН РОК 

Ред. 
број 

Стар термин  Нов термин  Ред. 
број 

Стар термин  Нов термин 

1  06 јуни  06 јуни  1  20 јуни  20 јуни 

2  07 јуни  07 јуни 2 21 јуни 01 јули 

3  08 јуни  08 јуни  3  22 јуни  04 јули 

4  09 јуни  09 јуни  4  23 јуни  23 јуни 

5  13 јуни  01 јуни  5  24 јуни  24 јуни 

6  14 јуни  02 јуни 6 27 јуни 27 јуни 

7  15 јуни  03 јуни  7  28 јуни  28 јуни 

8  16 јуни  16 јуни  8  29 јуни  29 јуни 

9  17 јуни  31 мај 9 30 јуни 30 јуни 

     

 
Корекцијата на објавениот распоред на испити за студиската програма по Геодезија е резултат 

на  потребата  од  спроведување  на  теренската  настава  по  предметните  програми  Геодетска 

пракса 1 и Геодетска пракса 2.  

Предметните наставници заедно со соработниците задолжени за реализација на предметните 

програми,  во меѓусебна  консултација  и  во  консултација  со  Управителот  на  Универзитетскиот 

центар  во  Охрид,  како  најпогоден  термин  за  реализација  на  наставата  по  наведените 

предметни  програми  го  предлагаат  терминот  од  11  до  21  јуни  2022  год.  Во  горната  табела 

термините означени со црвено се нови термини. 

Почитуван  Продекан  за  настава  ќе  ве  замолиме  предложените  корекции  да  ги  внесете  во 

официјалниот  распоред  на  испити  и  истиот  да  биде  објавен  со  цел  студентите  и  наставниот 

кадар да се запознаат со настанатите промени. 

 

Скопје, 01.04.2022 год.            

Катедра за геодезија, 

                Проф. д‐р Лазо Димов 

 

                Катедра за виша геодезија 

                Проф. д‐р Златко Богдановски 


